[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  07  июля  2010г. № 48
О методике расчета арендной платы

При передаче в аренду сооружений

(инженерных сетей, коммуникаций,

трубопроводов, и иных аналогичных

объектов), находящихся в собственности

Карталинского городского поселения

Заслушав и обсудив «Методику расчета арендной платы при передаче в аренду сооружений (инженерных сетей, коммуникаций, трубопроводов, и иных аналогичных объектов), находящихся в собственности Карталинского городского поселения»,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Методику расчета арендной платы при передаче в аренду сооружений (инженерных сетей, коммуникаций, трубопроводов, и иных аналогичных объектов), находящихся в собственности Карталинского городского поселения».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                   О.В. Леонтьев